令和2年4月14日

会　　員　各位

一般社団法人　明石市シルバー人材センター
理　事　長　　大　西　　一　正

新型コロナウイルス感染症への緊急対応について(依頼)

　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、シルバー人材センター事業の推進にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。
　さて、新型コロナウイルス感染症については、連日感染者が増加し、昨日までで明石市内で、5名の方の感染が確認されています。
　ご自身が感染された場合、ご家族や就業先の他の会員のみならず、発注先の休業や操業停止といった事態も考えられ、多大なる迷惑や損害につながる恐れがあります。
つきましては、当シルバー人材センターにおいても、下記の注意事項に沿っての対応をお願いします。

会員に励行していただきたいこと
①　毎日の健康チェックならびに外出先から帰宅時の手洗い・うがい
　・検温：風邪の症状や体温が３７．５度以上
（朝、夜２回が望ましい）
　・強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）の有無
②　　①の症状等があったら医療機関を受診するとともに、すぐにセ
　　ンターへご連絡ください。
(就業は休んでいただくことになります)。
　　　検査の結果、新型コロナウイルス陽性と判定された場合には、
その旨もご連絡ください。発注者や他の会員等関係者への感染拡大の恐れがあるため、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　センター事務局
　               TEL　078-922-5000
FAX　078-922-5040